
U10 - GRUPPE 1 SAISON 2011/2012
04. SPIELTAG
VLK Lampertheim - Ettlinger KV :
KV Liedolsheim - KSV Viernheim :
TV 1880 Käfertal - KV Eppelheim :

0 - 0 :

P TABELLE SP + WP  -
1 KV Eppelheim 0 4 8 : 0
2 KV Liedolsheim 0 4 6 : 2
3 KSV Viernheim 0 4 4 : 4
4 Ettlinger KV 0 4 4 : 4
5 TV 1880 Käfertal 0 4 2 : 6
6 VLK Lampertheim 0 4 0 : 8
7 0 0 0 0 : 0

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Patrik Grün ETT LP
2 Anja Haffner LIE
3 Lorine Kaschewski LIE
4 Luisa Hildebrand KÄF Su. LP

PLATZ 1 - 25    Einzelschnittliste (alle Spieler/-i nnen)
P NAME VEREIN A H G A H
1 Patrik Grün ETT 2 2
2 Antonios Antonoudis ETT 1 2
3 Luisa Hildebrand KÄF 1 3
4 Nico Botz EPH 2 2
5 Adrian Rupp EPH 1 2
6 Lorine Kaschewski LIE 1 1
7 Anja Haffner LIE 1 2
8 Eve Einberger VHM 3 1
9 Hendrik Erni EPH 1 1
10 Alexander Höhn ETT 2 2
11 Nina Einberger VHM 3 1
12 Sarah Knüttel-Ott LIE 2 1
13 Celina Neumann VHM 3 1
14 Lukas Spleit LPH 2 1
15 Jonas Schroth KÄF 1 3
16 Yannic Bechtloff LPH 2 1
17 Nils Reminger LIE 2 2
18 Luke Ehrhard EPH 1 0
19 Tajo Gauer KÄF 1 3
20 Alexandra Wippert ETT 1 1
21 Ramon Krämer LPH 2 2
22 Mareike Göbelbecker LIE 2 1
23 Lorina-Deborah Winkler VHM 1 1
24 Chirin Chatti LPH 2 1
25 Jessica Görlich VHM 1 0

4. Sptg.: Ergebniskorrektur bei VLK Lampertheim, ärztl iche Atteste lagen nicht vor.
0

SAISONREKORDE EINZEL MANNSCHAFT
Heim Antonius Antonoudis, Ettlinger KV 1921 KV Liedolsheim
Auswärts Nico Botz, KV Eppelheim 1749 KV Eppelheim

05./06.11.11
267 1066
1921 1385
1393 1464

0 0

LP DS-H DS-A DS-G
6459 1623 1607 1615
6486 1830 1414 1622
5983 1623 1453 1496
5908 1567 1388 1477
5203 1359 1125 1301
3747 669 1205 937

0 0 0 0

537
532
518
490 2077

AKT
517,0 467,0 492,0 537
502,0 545,0 530,7 0
501,0 468,0 476,3 490
495,0 511,0 503,0 443
472,0 432,0 445,3 472
455,0 518,0 486,5 518
454,0 518,5 497,0 532
449,3 478,0 456,5 460
440,0 423,0 431,5 0
391,5 385,0 388,3 361
386,3 477,0 409,0 361
377,5 458,0 404,3 E
371,3 408,0 380,5 329
353,5 335,0 347,3 0
327,0 286,0 296,3 227
324,0 304,0 317,3 0
312,5 412,5 362,5 400
310,0 0,0 310,0 310
297,0 238,3 253,0 305
288,0 339,0 313,5 0
286,5 226,0 256,3 267
269,0 350,0 296,0 0
267,0 260,0 263,5 A
241,0 246,0 242,7 0
237,0 0,0 237,0 E

549
547
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND  
U10 - GRUPPE 1 SAISON 2011/2012

P NAME KV S V F G S V F G S V F G
1 Patrik Grün ETT 2 467,0 1,5 467,0 2 517,0 0,5 517,0 4 492,0 1,0 492,0
2 Antonios Antonoudis ETT 2 545,0 2,0 545,0 1 502,0 0,0 502,0 3 530,7 1,3 530,7
3 Luisa Hildebrand KÄF 3 468,0 2,0 468,0 1 501,0 0,0 501,0 4 476,3 1,5 476,3
4 Nico Botz EPH 2 511,0 1,0 511,0 2 495,0 1,5 495,0 4 503,0 1,3 503,0
5 Adrian Rupp EPH 2 432,0 5,5 432,0 1 472,0 3,0 472,0 3 445,3 4,7 445,3
6 Lorine Kaschewski LIE 1 518,0 0,0 518,0 1 455,0 7,0 455,0 2 486,5 3,5 486,5
7 Anja Haffner LIE 2 518,5 0,0 518,5 1 454,0 3,0 454,0 3 497,0 1,0 497,0
8 Eve Einberger VHM 1 478,0 1,0 478,0 3 449,3 2,3 449,3 4 456,5 2,0 456,5
9 Hendrik Erni EPH 1 423,0 9,0 423,0 1 440,0 3,0 440,0 2 431,5 6,0 431,5
10 Alexander Höhn ETT 2 385,0 12,5 385,0 2 391,5 11,5 391,5 4 388,3 12,0 388,3
11 Nina Einberger VHM 1 477,0 2,0 477,0 3 386,3 9,0 386,3 4 409,0 7,3 409,0
12 Sarah Knüttel-Ott LIE 1 458,0 1,0 458,0 2 377,5 13,0 377,5 3 404,3 9,0 404,3
13 Celina Neumann VHM 1 408,0 6,0 408,0 3 371,3 13,0 371,3 4 380,5 11,3 380,5
14 Auswechselergebnis 1 EPH 2 305,0 27,5 305,0 1 357,0 18,0 357,0 3 322,3 24,3 322,3
15 Lukas Spleit LPH 1 335,0 16,0 335,0 2 353,5 19,5 353,5 3 347,3 18,3 347,3
16 Jonas Schroth KÄF 3 286,0 24,7 286,0 1 327,0 23,0 327,0 4 296,3 24,3 296,3
17 Yannic Bechtloff LPH 1 304,0 23,0 304,0 2 324,0 23,5 324,0 3 317,3 23,3 317,3
18 Nils Reminger LIE 2 412,5 6,0 412,5 2 312,5 27,0 312,5 4 362,5 16,5 362,5
19 Luke Ehrhard EPH 0 0,0 0,0 0,0 1 310,0 24,0 310,0 1 310,0 24,0 310,0
20 Tajo Gauer KÄF 3 238,3 36,0 238,3 1 297,0 34,0 297,0 4 253,0 35,5 253,0
21 Alexandra Wippert ETT 1 339,0 19,0 339,0 1 288,0 32,0 288,0 2 313,5 25,5 313,5
22 Ramon Krämer LPH 2 226,0 21,5 226,0 2 286,5 25,5 286,5 4 256,3 23,5 256,3
23 Mareike Göbelbecker LIE 1 350,0 19,0 350,0 2 269,0 27,0 269,0 3 296,0 24,3 296,0
24 Lorina-Deborah Winkler VHM 1 260,0 44,0 260,0 1 267,0 37,0 267,0 2 263,5 40,5 263,5
25 Chirin Chatti LPH 1 246,0 38,0 246,0 2 241,0 35,5 241,0 3 242,7 36,3 242,7
26 Jessica Görlich VHM 0 0,0 0,0 0,0 1 237,0 40,0 237,0 1 237,0 40,0 237,0
27 Jonathan Blümel ETT 0 0,0 0,0 0,0 1 168,0 49,0 168,0 1 168,0 49,0 168,0
28 Auswechselergebnis LIE 1 471,0 1,0 471,0 0 0,0 0,0 0,0 1 471,0 1,0 471,0
29 Sascha Ziener KÄF 3 367,0 7,3 367,0 0 0,0 0,0 0,0 3 367,0 7,3 367,0
30 0 LPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
31 Len Ehrhard EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
32 Liam Ehrhard EPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
33 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
34 Thomas Chatzigiannis ETT 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
35 0 LPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
36 Josephine Oarcea ETT 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
37 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
38 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
39 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
40 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
41 0 LPH 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
42 Marvin Einberger VHM 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
43 0 VHM 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
44 0 VHM 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
45 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
46 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
47 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
48 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
49 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
50 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
51 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
52 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
53 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
54 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
55 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
56 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
57 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
58 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
59 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0
60 0 KÄF 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U10 - GRUPPE 1 04. Spieltag 05./06.11.11
VLK Lampertheim V F G D G F V Ettlinger KV

   0 -361 361 18 361 Alexander Höhn

Ramon Krämer 267 21 267 -270 537 0 537 Patrik Grün

   0 -168 168 49 168 Jonathan Blümel

   0 0 0    

 0 0  

 0 0  

 0 0  

 0 0  

267 21 267 -799 1066 67 1066

KV Liedolsheim V F G D G F V KSV Viernheim

Nils Reminger 400 8 400 39 361 13 361 Nina Einberger

Lorine Kaschewski 518 0 518 283 235 45 235 Auswechselergebnis

Auswechselergebnis 471 1 471 11 460 4 460 Eve Einberger

Anja Haffner 532 0 532 203 329 21 329 Celina Neumann

Imke Gollner A A Lorina-Deborah Winkler

Sarah Knüttel-Ott E E Jessica Görlich

 0 0  

 0 0  

1921 9 1921 536 1385 83 1385

TV 1880 Käfertal V F G D G F V KV Eppelheim

Luisa Hildebrand 490 1 490 180 310 24 310 Luke Ehrhard

Jonas Schroth 227 36 227 -12 239 30 239 Auswechselergebnis 2

Sascha Ziener 371 7 371 -101 472 3 472 Adrian Rupp

Tajo Gauer 305 22 305 -138 443 1 443 Nico Botz

 0 A Liam Ehrhard

 0 E Len Ehrhard

 0 0  

 0 0  

1393 66 1393 -71 1464 58 1464
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